
Uchwała Nr XXXV/391/2013r.  
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia  28 czerwca 2013r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług             
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                       

i zagospodarowania tych odpadów 
 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości             
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 391 ze zm.). 
Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W §1 ust.1 uchwały Nr XXIX/333/12 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 20 grudnia 2012 r.      
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 
dodaje się pkt 3) w brzmieniu: 
„3) Gmina Miasta Dębica zapewnia wyposażenie nieruchomości na których zamieszkują 
mieszkańcy w pojemniki na odpady do selektywnej zbiórki (w worki z terenu nieruchomości 
zabudowanych budynkami jednorodzinnymi) oraz utrzymania pojemników w odpowiednim 
stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym.”  

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Dębica. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      
 
 
     Stanisław Leski 

 

 

 


